ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ № 20
от 30 мая 2012 года
	О внесении изменения в приказ
финансового управления от 28.10.2011 года № 27/1

       В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Внести в приложение 2 к приказу финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 28.10.2011 года № 27/1 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета Белокалитвинского района для составления проекта бюджета Белокалитвинского района на 2012 год и на плановый  период 2013 и 2014 годов» следующие изменения, дополнив строкой следующего содержания:
	«795 26 00
	Муниципальная долгосрочная целевая программа "Пожарная безопасность и защита населения и территорий Белокалитвинского района от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы"»

        2. Приказ распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2012 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
финансового управления                                                                               В.И. Демиденко